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Akzo Nobel Surface Chemistry outsourcar
viss administration

Akzo Nobel Surface Chemistry AB har tecknat ett
avtal med outsourcingföretaget IN som innebär att IN
tar över telefoni, reception, posthantering,
kontorsmaskiner, kontorsmaterial och
videokonferens vid Akzo Nobel Surface Chemistrys
anläggning i Stenungsund.

Avtalet är på tre år och träder i kraft den 2 april 2002. Fem medarbetare på Akzo
Nobel kommer att erbjudas anställning av IN från samma datum.

- Vi har beslutat att låta en extern partner ta över ansvaret inom områden som inte
är en kärnverksamhet för oss. Vi ser exempelvis stora synergier i att få ta del av
en ny telefonväxel utan att behöva bygga upp den själva, säger Olof Beckman,
chef för Service Unit Sweden inom Akzo Nobel Surface Chemistry AB.

- IN har också större resurser än vi själva har vid bemanning i samband med
semester och sjukfrånvaro. Vi har valt IN att sköta detta då vi ansåg att de har
den bredaste kompetensen inom de aktuella områdena.

Lars Harrysson, VD för IN, säger:
- Affären synliggör vår erfarenhet av att ta helhetsansvar och utveckla

affärsstödjande funktioner som inte hör till företags kärnverksamhet. Vi ger Akzo
Nobel möjlighet att fokusera på sin kärnaffär samtidigt som medarbetarna hamnar
i vår kärnverksamhet.

IN är specialisten på affärsstödjande verksamheter. Vi tar över, driver och utvecklar lönekontoret,
personalavdelningen, ekonomiavdelningen, receptionen, växeln och kontorsservicen. Som din
outsourcingpartner hjälper vi dig att effektivisera och höja kvaliteten på hela eller delar av ditt
affärsstöd. IN finns i hela Sverige, har ca 1100 medarbetare och omsätter 1,2 miljarder. Bland våra
kunder finns Telia, If, Skandia, WM-data, Volvo Lastvagnar, Cap Gemini Ernst & Young, NCC
Fastigheter, com hem och Know IT.

Akzo Nobel Surface Chemistry, med huvudkontor i Stenungsund, utvecklar och tillverkar råvaror,
tillsatsmedel och additiv för bland annat tvätt- och rengöringsindustrin, kosmetika, asfalt,
viskosframställning, djurfoder samt för gruv-, färg- och byggindustrin. Företaget har ca 1700 anställda i
ett 50-tal länder.
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